

Pressmeddelande  
05 mars 2025 11:10:00  
CET



## Goodbye Kansas Group får finansiellt och industriellt stark huvudägare då NY VFXWAALA idag har tecknat 11 111 111 aktier genom konvertering av konvertibler

Idag, den 5 mars 2025, har FUNTASTIK STUDIOS LIMITED ("Funtastik"), ett dotterbolag till NY VFXWAALA, tecknat 11 111 111 aktier i Goodbye Kansas Group AB (publ) ("Goodbye Kansas" eller "Företaget") genom konvertering av hela dess konvertibellån om 15 MSEK. Genom konverteringen kommer NY VFXWAALA att inneha cirka 34 procent av alla aktier och röster i Goodbye Kansas, och blir bolagets största aktieägare. Transaktionen konsoliderar och förstärker det strategiska partnerskapet mellan Goodbye Kansas och NY VFXWAALA. Genom transaktionen får Goodbye Kansas en finansiellt och industriellt stark huvudägare, som bidrar med strategiska affärsmöjligheter och ökad konkurrenskraft. Konverteringen minskar Goodbye Kansas totala utestående skuld med 15 MSEK till cirka 11 MSEK.

"NY VFXWAALA är en långsiktig och finansiellt stark industriell ägare som kommer att vara mycket värdefull för Goodbye Kansas liksom för våra kunder och medarbetare. Partnerskapet ger en än mer konkurrenskraftig produktionskapacitet för våra marknader i USA och Europa, och det öppnar nya affärsmöjligheter i Indien och över hela Asien genom vårt nyligen etablerade joint venture. Dessutom reducerar transaktionen Goodbye Kansas skulder ytterligare, vilket fullföljer en tvåårig, transformativ minskning från cirka 170 MSEK till 11 MSEK" - kommenterar Per Anders Wärn, styrelseordförande i Goodbye Kansas.

"Vi har sett en betydande vändning i Goodbye Kansas resultatutveckling de senaste två kvartalen och vi har en fast tro på deras strategi för kommande år. Då vi ser positivt på den fortsatta resultatutvecklingen, liksom på Goodbye Kansas kapacitet och förmågor i världsklass inom tjänster för dataspelsbranschen, animation och VFX-erbjudanden, ser vi en långsiktig potential i det strategiska partnerskapet mellan de två företagen. Därför har vi beslutat att konvertera våra konvertibler för att agera som aktieägare i Företaget", kommenterade Ajay Devgn, grundare av NY VFXWAALA.

NY VFXWAALA är en välkänd, prisbelönt produktionsstudio på den indiska marknaden specialiserad på visuella effekter och Digital Intermediate (DI). Sedan starten 2015 har företaget framgångsrikt levererat innehåll till cirka 300 filmer och fått stor uppmärksamhet för sina premiumtjänster. NY VFXWAALA har hedrats med det 64:e nationella priset för bästa visuella effekter, det högsta erkännandet för filmer i Indien. Företaget har också vunnit det 10:e Asian Film Award, vilket gör det till den enda studion i Indien som hittills fått denna prestigefyllda utmärkelse. Detta pris är också det högsta erkännandet för film i Asien. NY VFXWAALA har huvudkontor i Mumbai och ett betydande studioutrymme dedikerat till produktion av visuella effekter och DI. Med en talangpool på över 400 kreatörer och förmågan att skala snabbt, fungerar NY VFXWAALA som ett blomstrande nav för dedikerade kreativa talanger i Indien. NY VFXWAALA är ett helägt dotterbolag till Ajay Devgn FFilms LLP, ett ledande produktionsbolag baserat i Mumbai, Indien.

Pressmeddelande  
05 mars 2025 11:10:00  
CET



I mars 2024 ingick Goodbye Kansas och NY VFXWAALA ett strategiskt partneravtal omfattande en överenskommelse om att etablera en joint venture-studio i Indien. Som en del av samma strategiska partnerskap skapades ett finansieringspaket, inklusive en riktad emission av konvertibler med ett totalt nominellt belopp om 15 MSEK till Funtastik, ett dotterbolag till NY VFXWAALA. Enligt villkoren för konvertiblerna ska konvertibellånet återbetalas i sin helhet senast den 31 mars 2026 i den mån konvertering inte skett, men Funtastik har nu valt att genomföra en förtida konvertering.

Således har Funtastik idag tecknat 11 111 111 aktier i Goodbye Kansas genom konvertering av alla dess konvertibler med ett totalt nominellt belopp om 15 MSEK till en konverteringskurs om 1,35 kronor per aktie. Genom konverteringen ökar det totala antalet aktier i Goodbye Kansas med 11 111 111 till totalt 33 023 137 aktier och aktiekapitalet ökar med 1 111 111,10 kronor till 3 302 313,70 kronor. Efter konverteringen blir NY VFXWAALA, genom Funtastik, den största aktieägaren i Goodbye Kansas, med cirka 34 procent av det totala antalet aktier och röster. Aktiemarknadsnämnden har tidigare beviljat Funtastik undantag från budplikt, i enlighet med gällande takeover-regler för vissa handelsplattformar, som annars skulle uppstå i och med Funtastiks konvertering av konvertiblerna.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Per Anders Wärn, styrelseordförande  
Goodbye Kansas Group AB (publ)  
E-mail: [per.anders.warn@goodbyekansas.com](mailto:per.anders.warn@goodbyekansas.com)  
Tel: +46 73 680 34 31

**Om Goodbye Kansas Group**

Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med Wildecos som Certified Adviser.  
[www.goodbyekansasgroup.com](http://www.goodbyekansasgroup.com)

*Denna information är sådan information som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-05 11:10 CET.*

**Bifogade filer**

[Goodbye Kansas Group får finansiellt och industriellt stark huvudägare då NY VFXWAALA idag har tecknat 11 111 111 aktier genom konvertering av konvertibler](#)